
سارا مسیحا- پس از 16 روز رقابت ورزشکاران 
رشته های مختلف قاره کهن در بازی های آسیایی 
نوزدهمین دوره  پــرونــده  هانگژو، روز گذشته 
ــاورد کــاروان  ــاره ای بسته شد و ره این رقابت ق
اعزامی ایــران به چین  13 طلا، 21 نقره و 20 
برنز و مجموع 54 مدال بود؛ کارنامه ای که در 
مقایسه با دوره قبلی و بازی های آسیایی جاکارتا 
هم به لحاظ تعداد مدال و هم به لحاظ جایگاه در 
جدول رده بندی بازی ها افت ورزشکاران ایران را 
نشان می دهد و انتقاد و اعتراض ورزش دوستان 
ــاروان  ــت. ک و کارشناسان را در پی داشته اس
اعزامی ایران که شامل 520 ورزشکار و همراه 
بود در پایان بازی های آسیایی هانگژو در رده 
هفتم قرار گرفت در حالی که دوره پیشین جایگاه 
ششمی را داشت و البته کیفیت مدال های کسب 
شده هم بهتر بود. مقایسه عملکرد کاروان ایران 
در بــازی هــای آسیایی 201۸ و 2022 نشان 
می دهد برخی رشته ها نسبت به دوره گذشته 
کردند.  پیشرفت  دیگر  برخی  و  داشتند  افــت 
و  جاکاراتا  در  حاضر  رشته های  برخی  اگرچه 
هانگژو با هم تفاوت داشتند اما به صورت کلی 
می توان مقایسه ای بین این دو دوره انجام داد؛ 
رشته ها  برخی  مــی دهــد  نشان  کــه  مقایسه ای 
بر خلاف دوره گذشته عملکرد ناموفق و برخی 
دیگر روند رو به جلویی داشتند. کاروان ایران در 
بازی های آسیایی 201۸ جاکاراتا در اندونزی با 
کسب 20 طلا، 20 نقره و 22 برنز و مجموع 62 
مــدال جایگاه ششم را کسب کــرد. ورزشکاران 
کشورمان در دوره گذشته 7 طلا بیشتر از این 
دوره کسب کردند و در مجموع هم ۸ مدال بیشتر 
از هانگژو به دست آورده بودیم. سال 201۸ 
تنیس  کاراته،  تکواندو،  کشتی،  رشته های  در 
روی میز، کبدی، وزنه برداری، تیراندازی، واترپلو، 
دوومیدانی، ووشــو، تیروکمان، شمشیربازی، 
قایقرانی، جودو، کوارش، سنگ نوردی، والیبال، 
سیلات  پنجاک  و  3نفره  بسکتبال  بسکتبال، 
موفق به کسب مدال شده بودیم و در رشته های 
تنیس،  اســکــواش،  ــدر،  ــلای ــاراگ پ بدمینتون، 
جوجیتسو، سامبو، ژیمناستیک، شنا، هندبال، 
سه گانه، سوارکاری، والیبال ساحلی موفقیتی 

به دست نیاوردیم. کاروان ایران در نوزدهمین 
دوره بازی ها در هانگژو، 13 مدال طلا، 21 نقره 
و 20 برنز و مجموع 54 مــدال به دست آورد تا 
در این مسابقات رتبه هفتم را به خود اختصاص 
دهــد. در هانگژو تنها دو تیم والیبال و کبدی 
توانستند به عنوان رشته های تیمی مدال کسب 
کنند و دست تیم های فوتبال، بسکتبال 5نفره 
و سه نفره و هندبال از کسب مدال کوتاه ماند. 
این دوره رشته هایی نظیر تنیس روی میز،  در 
شطرنج، دوچرخه سواری و ژیمناستیک نسبت 
به گذشته عملکرد قابل توجه و تکواندو، کاراته، 
وزنه برداری و بسکتبال 3 و 5 نفره افت محسوسی 
داشتند. گفتنی است در پایان نوزدهمین دوره 
بازی های آسیایی، کاروان چین به عنوان کشور 
71 برنز و  111 نقره و  201 طــلا،  میزبان بــا 
مجموع 3۸3 مدال، مقتدرانه به مقام قهرمانی 
رسید و از عنوان خود در دوره های گذشته دفاع 
کــرد. پس از چین، ژاپــن با 52 طلا، 67 نقره و 
69 برنز و مجموع 1۸۸ مدال در رده دوم ایستاد 
و کره جنوبی با 42 طلا، 52 نقره و ۸2 برنز و 
مجموع 190 مدال در رده سوم قرار گرفت. هند، 
ازبکستان و چین تایپه نیز رتبه های چهارم تا ششم 

را به خود اختصاص دادند.

اخبار کوتاه از هانگژو

پیام وزیر ورزش در پایان بازی های 
آسیایی

کیومرث هاشمی وزیــر ورزش و جوانان بعد از پایان 
بازی های آسیایی هانگژو پیامی صادر کرد. در بخشی از 
این پیام آمده است: بررسی و تحلیل چرایی شکست ها 
ــا بــه اقــدامــاتــی ترمیمی و  و ناکامی ها و تبدیل آن ه
پیش رونده، وظیفه وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی 
المپیک است که ان شــاءا... در اسرع وقت با برگزاری 
جلسات مشترک با فدراسیون های ورزشــی محقق 
خواهد شد. آن چه مسلم است حرکت بر مدار پیشرفت و 
کسب نتایجی بهتر نسبت به گذشته، انتظار به حق جامعه 
ورزش و ملت عظیم الشأن ایران اسلامی است که بنده 
خود را در برابر این انتظار به حق، مسئول می دانم و برای 

تحقق آن با تمام توان تلاش خواهم کرد.

بهمنیار آخرین مدال ایران را گرفت 
ــران در بــازی هــای آسیایی  نماینده کومیته زنــان ای
هانگژو به عنوان آخرین ورزشکار ایرانی که در این 
بازی ها مسابقه داد، در مبارزه با حریف ژاپنی اش 
برای کسب مدال برنز با نتیجه 6 بر 5 به پیروزی رسید. 
بهمنیار دیروز کارش را با پیروزی برابر حریف مالزیایی 
آغــاز کرد و سپس در مقابل مبارز کامبوجی زیر 3 
دقیقه مسابقه را برد و به نیمه نهایی رفت اما در آن جا 
برابر کاراته کار قزاقستانی متوقف شد و شانس کسب 
مدال طلا را از دست داد. در این وزن کاراته کار اماراتی 

به مدال طلا رسید و نماینده ازبکستان نقره ای شد.

 12طلای منتخب جهان برای بحرین 
بازی های آسیایی 2022 هانگژو در حالی به پایان رسید 
که آخرین مدال طلا به ورزشکاری از تایوان رسید. یکی از 
نکات جالب در این رقابت ها حضور ورزشکاران خارجی 
بحرینی هاست که به خاطر منافع مالی تصمیم به حضور 
در رقابت های ورزشی تحت پرچم بحرین گرفتند و در 
نهایت این کشور 12 مدال طلا به دست آورد که همه 

مدال ها را این ورزشکاران خارجی به دست آوردند.

شکست حدادی و خدمتی در 
انتخابات کمیسیون آسیا

دو نماینده ایران در انتخابات کمیسیون ورزشکاران 
شورای المپیک آسیا موفق به گرفتن آرای لازم نشدند. 
احسان حدادی ملی پوش دوومیدانی و نجمه خدمتی 
ملی پوش تیراندازی نمایندگان ایران در این انتخاب 

بودند که موفق به گرفتن رای لازم نشدند.

 مناف هاشمی: فدراسیون ها 
باید مردم را قانع کنند

با پایان بازی های آسیایی هانگژو، سرپرست کــاروان اعزامی ایــران به 
این مسابقات تاکید کرد پاسخگوی کل کاروان در خصوص جمع بندی 
نتایج  کمیته ملی المپیک است، اما فدراسیون ها باید به مردم گزارش 
بدهند و مردم را قانع کنند. مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک و 
سرپرست کاروان ایران نکاتی درباره مسابقات و نتایج کاروان اعزامی ایران 

بیان کرد که گزیده آن را می خوانید.
*اعتقاد دارم تمام 34 رشته ای که در قالب 2۸ فدراسیون در این جا حضور 
پیدا کردند، ظرف یک ماه بنشینیم و بررسی کنیم، چون مسائل رشته به رشته 
متفاوت است. 13 ماه گذشته زمان کمی نبود که درباره این ها بررسی هایی 
داشته باشیم و عملکردشان را هم این جا دیدیم. کمیته المپیک پشتیبان بوده 
و تلاش کرده چیزی کم نگذارد. شاید ما هم کوتاهی هایی داشتیم. وزارت 
ورزش هم تلاش کرده و این قابل تقدیر است. دولت هم در 13 ماه گذشته 
هرچه تیم جدید کمیته المپیک از سازمان برنامه خواست، کمک کرده است. 
دولت هم همیشه نگاهش این بوده که از ورزش به عنوان یک نگاه شادابی، 
سلامتی و نشاط آوری و به نوعی موضوعی اجتماعی در کشور حمایت کند، 

ولی این که آیا ما توانستیم خودمان را به رقبا برسانیم، جای بحث دارد.
* ما مدال های خود را با بانوان شروع کردیم و مدال آخر نیز توسط خانم 
سارا بهمنیار کسب شد. این نشان می دهد که بانوان مدال های خوبی 
گرفتند و اتفاق خوبی تا این جا افتاد. باید خوشحال باشیم که پنج رشته 
فارغ از 54 مدال کسب شده، خودشان را نشان دادند و به ما مسئولان 
کمیته المپیک، وزارت ورزش، دولت و مجلس پیام دادند که اگر در این چند 
رشته سرمایه گذاری شود، می توانیم مدال های زیادی بگیریم. هیچ کس 
فکر نمی کرد که ژیمناستیک مدال بگیرد. در شطرنج همه برآوردها در حد 
یک برنز بود، ولی به هر قیمت بود در روزهای آخر تصمیم گرفتیم که بیایند 
و طلای بازی های آسیایی را گرفتیم. این نشان می دهد که بچه های ما 
باهوش هستند و اگر روی این ها سرمایه گذاری کنیم، می توانیم افراد 

زیادی را داشته باشیم که مدال های خوش رنگی بگیرند.
*در اسکیت تا روز آخر به ما می گفتند که چرا می خواهیم اعزام کنید، ولی 
واقعیت این است که رئیس کمیته و ستاد بازی ها تصمیم گرفتیم رشته ای را 
که به مدال نزدیک هستند، اعزام کنیم و دختر ما رکورد جهان را زد و چهارم 
شد و یک نقره هم گرفتیم. این رشته پر خرج نیست و کم خرج محسوب 
می شود و باید سرمایه گذاری کنیم و مدال بگیریم. چین تایپه اگر ششم 
شده، فقط 6، 7 مدال را از اسکیت گرفته است. درست است که رشته های 
خوبی مثل کاراته، تکواندو، کشتی، وزنه برداری، تیراندازی و تیروکمان 
باید برای ما کار کنند و بعضی هایشان این را هم انجام می دهند و البته 
برخی در حد انتظار نبودند، ولی باید به سمت رشته های جدید برویم که 
خرجی ندارند، ولی پرطرفدار هستند. ما حتماً برای دوره های بعدی باید 
بتوانیم در ژیمناستیک، تجهیزات را کامل کنیم. در اسکیت قول می دهم 

تعدادی مدال خواهیم گرفت، نه یک عدد.

گزارش

7 مدال طلای جاکارتا در هانگژو گم شد!
پایان نوزدهمین دوره بازی های آسیایی با هفتمی ایران و قهرمانی چین

واکنش باشگاه استقلال به خبر جنجالی
باشگاه استقلال به شایعه درگیری در جلسه هیئت مدیره این باشگاه واکنش نشان 
داد. در این بیانیه آمده است: تیم استقلال موفق شد در مقابل یک حریف سخت کوش 
با یک گل به پیروزی برسد تا روند خوب این تیم کماکان ادامه داشته باشد. با این حال 
با وجود این که مجموعه باشگاه استقلال این روزها متحد و همدل برای موفقیت 
هستند، عده ای که نانشان در ایجاد حاشیه و بحران برای استقلال است، از شب 
گذشته به انتشار شایعات و اخبار کذبی در خصوص جلسه هیئت مدیره استقلال 
دست زده اند. هواداران عزیز استقلال به خوبی می دانند مجموعه باشگاه 
استقلال در مسیر موفقیت نیاز به اتحاد و همدلی دارد و نشر اخبار کذب، تنها 
در راستای به هم زدن آرامش و همدلی باشگاه صورت گرفته است. به همین 
دلیل از هواداران عزیز استقلال انتظار است با بی توجهی به حاشیه های مطرح 

شده، به مجموعه باشگاه استقلال برای ادامه روند خوب خود کمک کنند.

حسرت پرسپولیسی ها از درخشش ستاره های سابق 
در هفته هفتم لیگ برتر، بازیکنان سابق پرسپولیس در تیم های خود درخشان 
ظاهر شدند و همین مسئله باعث حسرت خوردن هواداران این تیم و کنایه 
آن ها به کادرفنی بابت از دست دادن این مهاجمان شد. در بازی تیم های 

تراکتور و آلومینیوم که در اراک برگزار شد، سیامک نعمتی و مهدی عبدی گلزنی 
کردند و نقش بزرگی در پیروزی پرگل تیم شان داشتند. در دیدار تیم های سپاهان و 

صنعت نفت آبادان هم عیسی آل کثیر مهاجم سابق پرسپولیس دبل کرد و گل اول سپاهان 
را هم رضا اسدی بازیکن سابق سرخ پوشان پایتخت به ثمر رساند. مهدی عبدی و عیسی آل 
کثیر با این که در فصل جاری دقایق زیادی برای تیم های خود بازی نکرده اند هر کدام دو 
گل به ثمر رساندند. این در حالی است که پرسپولیس در بازی های گذشته و آسیایی اش 
در خط حمله با مشکل مواجه بوده و یحیی گل محمدی سرمربی همچنان دغدغه مهاجم 

آماده و گلزن را دارد.

بدشانسی جهانبخش در لیگ هلند 
در چارچوب مسابقات هفته هشتم لیگ اردیویسه هلند، تیم فوتبال فاینورد در حالی که 
مثل دیدارهای قبل علیرضا جهانبخش را در ترکیب اولیه نمی دید دیروز در ورزشگاه 
مک تری پارک مقابل زوله رده یازدهمی قرار گرفت و با 2 گل به برتری رسید. 
جهانبخش  در دقیقه 76 به ترکیب تیمش مقابل زوله اضافه شد و نزدیک بود 
خیلی زود هم گلزنی کند، اما بدشانسی بزرگی آورد. علیرضا جهانبخش در 
دقیقه 79 پس از این که در سمت راست زمین صاحب توپ شد و به محوطه 
جریمه زوله رسید، با شوت تماشایی پای راست اقدام به گلزنی کرد که ضربه 
پرقدرت او به تیرک افقی دروازه خورد و صدای آن در ورزشگاه مک دری پارک 
پیچید. جهانبخش دو دقیقه بعد بازهم مقابل زوله خطرناک ظاهر شد که این بار 
موقعیت سازی او با اختلاف کم از کنار تیرک به بیرون رفت تا این ستاره ایرانی با 

بدشانسی یک بازی دیگر را بدون گلزنی یا پاس گل  پشت سر بگذارد.

 اعلام حمایت ایران از میزبانی عربستان در جام جهانی

فدراسیون فوتبال ایران به همراه 5 عضو دیگر کافا حامی میزبانی عربستان در جام 
جهانی 2034 شدند. فدراسیون فوتبال آسیای مرکزی به صورت رسمی اعلام کرد که 
نامزدی عربستان سعودی برای میزبانی از جام جهانی 2034 حمایت می کند. 6  عضو 
فدراسیون فوتبال آسیای مرکزی عبارتند از: ایران، ازبکستان، قرقیزستان، تاجیکستان، 
افغانستان و ترکمنستان. در بیانیه این نهاد که ایران هم جزو آن است، آمده است: در 
نمایش همبستگی و حمایت، اتحادیه های فوتبال آسیای مرکزی گرد هم آمده اند تا 

از پیشنهاد عربستان سعودی برای میزبانی جام جهانی فوتبال 2034 حمایت کنند.

هت تریک راننده هلندی در فرمول یک جهان
مکس فرشتاپن سومین قهرمانی متوالی فرمول یک جهان را در قطر به دست آورد.
این هلندی به یازدهمین راننده ای تبدیل شد که حداقل به سه عنوان قهرمانی جهان 
دست می یابد و  پنجمین راننده ای است که موفق به هت تریک متوالی می شود. 
فرشتاپن در این فصل یکی از چشمگیرترین و مسلط ترین فصول تاریخ فرمول یک 

را رقم زد و در چند رقابت مانده به پایان فصل توانست قهرمانی اش را قطعی کند.

رونالدو همچنان در صدر جدول گلزنان لیگ عربستان
اسطوره پرتغالی با پایان هفته نهم لیگ عربستان بهترین گلزن ماند. سازمان لیگ 
فوتبال عربستان با پایان هفته نهم لیگ این کشور به معرفی بهترین گلزنان پرداخت 
که کریستیانو رونالدو ابرستاره پرتغالی با 10 گل بهترین گلزن شد. موسی دمبله 
ستاره الاتفاق و شاگرد جرارد با 7 گل زده در رده دوم ایستاد. مالکوم، میتروویچ، 

سادیو مانه، مراد باتنا و سالم الدوسری با 6 گل زده در رده های بعدی قرار گرفتند.

پایان فصل تلخ برای مسی در آمریکا
تیم فوتبال اینتر میامی دیروز در رقابت های MLS به مصاف سینسیناتی رفت و با نتیجه 
یک بر صفر شکست خورد.مسی بعد از 17 روز غیبت از میادین به خاطر مصدومیت در 
این بازی در نیمه دوم وارد زمین بازی شد ولی نتوانست مانع شکست تیمش شود. اینتر 
میامی با این شکست فرصت راه یابی به مرحله حذفی رقابت های MLS را از دست داد 
و از دور رقابت ها کنار گذاشته شد و فصل برای مسی و اینتر میامی به پایان رسید. اینتر 
میامی با مسی در 4 ماه آینده در مسابقه ای شرکت نخواهد کرد. مسی بعد از حذف 

شدن با هواداران خداحافظی کرد و چهره بسیار ناراحتی داشت.

اعلام نتیجه بازی سپاهان- الاتحاد 
عربستان تا پایان مهر

با گذشت یک هفته از اتفاق ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
در هفته دوم لیگ قهرمانان بحث و گمانه زنی درخصوص 
تعیین تکلیف دیدار برگزار نشده سپاهان و الاتحاد ادامه 
دارد. پس از اتفاقاتی که در ورزشگاه نقش جهان رخ داد 
و تیم عربستانی از حضور در زمین مسابقه خودداری کرد، 
قرار شد کمیته انضباطی  AFC تکلیف این دیدار را روشن 
کند. الریاضیة که   مهم ترین روزنامه عربستان است، تیتر 
یک شماره دیروز خود را به این دیدار جنجالی و پرماجرا 
اختصاص داده و با دبیرکل  AFC گفت وگو کرده بود که 
نکته مهم این مصاحبه رد شایعه تکرار بازی بین دو تیم 
ایرانی و عربستانی بود. طی روزهای اخیر، وزیران امور 
خارجه ایران و عربستان با یکدیگر در تماس بودند تا بتوانند 
این موضوع را حل و فصل کنند و حتی مطرح شده بود 
که طرف سعودی از امیر عبداللهیان دعوت کرده تا برای 
تماشای یک مسابقه فوتبال به این کشور سفر کند؛ اما داتو 
ویندزور جان مالزیایی در گفت وگو با روزنامه الریاضیة 
توضیح داده آن طــور که برخی مسئولان سیاسی طی 
روزهای گذشته گفته اند، هیچ توافقی با طرف های درگیر 
در بازی سپاهان و الاتحاد برای تکرار این مسابقه صورت 
نگرفته است. ویندزور به الریاضیة گفت: کنفدراسیون 
فوتبال آسیا از توافقاتی که برخی از آن ها در روزهای گذشته 
درباره آن صحبت کرده اند چیزی نمی داند و اصلا با این 
مسئولان طرف حساب نیست. او با اشاره به این که کمیته 
انضباطی به زودی مشکل این مسابقه را حل خواهد کرد، 
گفت: این کمیته گام به گام حرکت می کند و عجله ای برای 
اعلام تصمیم خود درخصوص این مسابقه ندارد. او اظهار 
امیدواری کرده  قبل از آغاز هفته سوم مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا که قرار است از 23 اکتبر )اول آبان( آغاز 

گردد رای این بازی صادر شود. 

اخبار خارجی سوژه

هفته هفتم مسابقات لیگ برتر شب گذشته با 
اهــدای جام قهرمانی سوپرجام و البته صعود 
دوباره پرسپولیس به صدر جدول به پایان رسید 
و لیگ هم دوباره به خاطر فیفا دی و حضور تیم 
ملی در رقابت های چهار جانبه اردن تعطیل 

شد.
هفته هفتم مسابقات که از پنج شنبه آغاز شده 
ــدار به پایان  بــود، شب گذشته با انجام دو دی
رسید و جالب این که در این هفته صدر جدول 
چندباره تغییر کــرد و در پایان مسابقات این 
در  شــد.  معرفی  صدرنشین  چهارمین  هفته 
ابتدای هفته هفتم ذوب آهن برای مدت کوتاهی 
صدرنشین شد و سپس تراکتور به صدر جدول 
رفت و اوایل هفته جاری هم استقلال با پیروزی 
حالا  و  شد  صدرنشین  رفسنجان  مس  مقابل 
شاگردان یحیی گل محمدی در شبی که روی 
بالای  را  سوپرجام  و  رفتند  قهرمانی  استیج 
که  پرسپولیس  رسیدند.  صــدر  به  بردند،  سر 
میزبان گل گهر سیرجان بود و برگزار کننده 
آخرین بازی هفته، با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
محمدحسین  نعمتی،  علی  عالیشاه،  امید 
کنعانی زادگان، سروش رفیعی، مرتضی پورعلی 
اسماعیلی فر،  دانیال  سرلک،  میلاد  گنجی، 
شهاب زاهدی، سعید صادقی و یاسین سلمانی 
به میدان رفت تا مشخص شود که دغدغه های 
بابت  ســرخ هــا  سرمربی  محمدی  گــل  یحیی 
سلامتی و بهبود کامل وحید امیری و مهدی 
ــه دارد و او حاضر نشده  ترابی همچنان ادام
ــازی دادن به ایــن دو بازیکن ملی پــوش و  با ب
مصدوم ریسک کند. سرمربی یونانی گل گهر 

ــروزان،  ــ ــا تــرکــیــب محسن ف ــم تیمش را  ب ه
احمدرضا زنده روح، سامان فلاح، روبرتو تورس 
مورالس، مسیح زاهدی، مهدی تیکدری نژاد، 
نوید عاشوری، بهنام بــرزای، مهران گلزاری، 
ــور روانــه  علیرضا عــلــیــزاده، ابوالفضل رزاق پـ
بازی کرد. هنوز دقایقی از بازی نگذشته بود 
پرسپولیس  جدید  خرید  سلمانی  یاسین  که 
مصدوم شد و جای خود را به محمد عمری داد. 
با این حال، روند تهاجمی پرسپولیس متوقف 
نشد و دقیقه 41 شهاب زاهــدی مهاجم بلند 
قامت سرخ ها روی ارسال خوب اسماعیلی فر 
تک گل بازی را به ثمر رساند تا هم طلسم گل 
نزدن هایش را بشکند و هم  نگرانی های یحیی 
کند.  کمتر  را  حمله  خــط  بابت  محمدی  گــل 
البته این بازیکن در طول بازی موقعیت های 
دیگری هم داشت که نتوانست استفاده کند اما 
همان تک گل سه امتیازی کافی بود تا هم گل 
محمدی راضی باشد و هم پرسپولیس به صدر 
جدول برود. در نیمه دوم بازی پایاپای بود و گل 
گهر می خواست گل خورده را جبران کند تا با 
امتیاز میدان را ترک کنند. مصدومیت میلاد 
سرلک بازیکن ملی پوش پرسپولیس در دقیقه 
63 هم می توانست به کمک مهمان بیاید اما در 
نهایت این پرسپولیس بود که با تجربه بیشتر و 
حمایت تماشاگرانش که بانوان علاقه مند به 
فوتبال هم میان آن ها بودند، بازی را برد و جام 
تا با صدرنشینی به تعطیلات چند  هم گرفت 
باره لیگ برود. در دیگر بازی شب گذشته تیم 
ملوان در شهرآورد شمال با یک گل نساجی را 

شکست داد.

پرسپولیس یک - گل گهر صفر

سرخ ها هم به جام رسیدند هم به صدر
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امتیاز بازی تیم

13 5 پرسپولیس 1

12 5 استقلال 2

12 6 تراکتور 3

11 5 سپاهان 4

11 6 ذوب اهن 5

10 6 ملوان 6

9 6 آلومینیوم اراک 7

8 5 گل گهرسیرجان 8

6 6 پیکان 9

5 5 نساجی  10

5 6 هوادار 11

5 6 مس رفسنجان 12

4 5 صنعت نفت آبادان 13

3 5 فولاد 14

1 5 شمس آذرقزوین 15

1 6 استقلال خوزستان 16


